
PKS Wieluń Sp. z o.o. Rozkład ważny od 01.07.2020
Nazwa linii: Wieluń-Skomlin przez: Chotów

Numer linii komunikacyjnej:

Numer linii: 918309

2350
d n

Zw 

2352
d n

Zw 

2354
d n

Zw 

Km Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki KD TAM KD POW Pr.TAM Pr.POW

2349
d n

Zw 

2351
d n

Zw 

1 o Wieluń D.A/ STASZICA 49... p R R
06:20 14:20 22:20 0,0 0,0 2 WIELUŃ Fabryczna /Korona 01 05:42 13:32
06:25 14:25 22:25 2,0 | 3 Wieluń D.A/ STASZICA 49... R | |

| | | | 2,5 4 WIELUŃ,ul. Warszawska 05:39 13:29
06:28 14:28 22:28 4,0 < 5 WIELUŃ Traugutta ZSZ nr 2 K < <

< < < < 4,0 6 WIELUŃ Młodzieżowa 02 05:37 13:27
06:30 14:30 22:30 5,0 < 7 WIELUŃ Wojska Pol/Stadion 02 P < <

< < < < 5,0 8 WIELUŃ Wojska Pol/GS 01 P 05:35 13:26
06:32 14:32 22:32 6,0 6,0 9 TURÓW, Jednostka Wojskowa 02 P P 05:33 13:24
06:33 14:33 22:33 7,0 7,0 10 TURÓW,OSP 02 P P 05:32 13:23
06:34 14:34 22:34 8,0 8,0 11 TURÓW, kościół 01 P P 05:30 13:22
06:35 14:35 22:35 9,0 9,0 12 GÓRALE 02 P P 05:28 13:21
06:37 14:37 22:37 10,0 10,0 13 CHOTÓW OSP 01 P P 05:26 13:20
06:39 14:39 22:39 11,0 11,0 14 CHOTÓW NR 3 01 P P 05:24 13:18
06:40 14:40 22:40 12,0 12,0 15 MĄTEWKI  01 P P 05:22 13:17
06:41 14:41 22:41 13,0 13,0 16 SŁUPSKO 01 G G 05:20 13:16
06:43 14:43 22:43 14,0 14,0 17 SŁUPSKO, sklep P P 05:18 13:15
06:44 14:44 22:44 15,0 15,0 18 WICHERNIK 01 P P 05:16 13:14
06:46 14:46 22:46 16,0 16,0 19 WALEŃCZYZNA 01/02 P P 05:14 13:13
06:49 14:49 22:49 18,0 18,0 20 SKOMLIN Parkowa/szkoła G G 05:11 13:11
06:50 14:50 22:50 19,0 19,0 21 p SKOMLIN Tysiąclecia 01 o P P 05:10 13:10

38,0 38,0 38,0 Prędkość techniczna 35,6 51,822

38,0 38,0 38,0 Prędkość komunikacy jna 35,6 51,823

Oznaczenia : 
d - nie kursuje w I i II Dzień Św. Wielkanocnych, 25 i 26.XII
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


